
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 8 ust.1 Statutów sołectw stanowiących załączniki od 1 do 9 do 
uchwały Nr IV/24/07 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. Nr 20, poz. 281) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Warlubie na kadencję 
2019 - 2022.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 21 lutego 2019 r.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów organów sołectw określają statuty sołectw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i we wszystkich sołectwach oraz na stronach internetowych Gminy Warlubie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 5C4F5680-CFB4-4651-A149-ED802F92EE88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami statutów sołectw Gminy Warlubie wybory sołtysa i czlonków rady sołeckiej zarządza
Rada Gminy w terminie 4 miesięcy od daty wyborów do rady gminy. Zachodzi więc potrzeba przeprowadzenia
wyborów na nową kadencję 2019 - 2022.

Zebranie dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej zwołuje Wójt Gminy określając miejsce, dzień
i godzinę zebrania.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 5C4F5680-CFB4-4651-A149-ED802F92EE88. Podpisany Strona 1




